
令和２年６月１日

保護者 様

鹿嶋市立高松小学校長 谷田川 明美

令和２年度高松小学校学校行事中止・変更について（お知らせ）

初夏の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

また，日頃より学校教育に対してご支援・ご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，今年度の学校行事を下記のように

中止・変更いたします。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

６月２６日（金）授業参観・学年懇談会 → 中止

７月 １日（水）創立記念日 → 登校日

（通常日課で授業を行います。）

７月２０日（月）第１学期終業式 → 変更 ７月３１日（金）

夏季休業日 → 変更 ８月１日（土）～８月１９日（水）

第２学期始業式 → 変更 ８月２０日（木）

ＰＴＡ奉仕作業 → ８月２９日（土）予定

運動会 → ９月１２日（土）予定

※９月からの学校行事日につきましては，７月末日までにお知らせいたします。




